In dotibus recipiendis an fieri possit differentia inter Terterios, & Advenas &c. *ibid. num. 45.*

Tertia Soror an solvere debeat dotem triplicatam, *ibid. num. 46. ad 49.*

Quid circa dotem, de Moniali translata ad aliud Monasterium, *ibid. num. 50. & 51.*

An possit Monialis admitti cum dote majori, quam quæ taxata est, hac tamen lege, ut ad omnia consueta Monasterii Officia haud teneatur, *ibid. in nov. add. num. 8. ad 11.*

Moniales an possint aliquid ultra dotem etiam per pactum recipere, vel pro Sacristia, vel pro se ipsis absque incurfu Simonæ? & ad rem affertur Edictum Clementis XI. & ad quid circa ipsum, & novissimam dispositionem Benedicti XIV. teneantur Episcopi, ac Superiores Regulares, *ibid. num. 52. ad 62.*

Ad propositum affertur dispositio Clementis XIII. *ibid. in Appendice.*

Episcopus, & Superior Regularis an possit munera accipere occasione vestitionis, professionis Monialium, vel electionis Abbatissæ, & hujusmodi, *ibid. num. 63. & 64.*

Monialis in particulari an possit habere peculium; & quomodo ad rem procedendum, ubi non adest vita communis, *ibid. num. 65. ad 69.*

Quomodo partitæ Caplæ communis debeant inscribi, *ibid. num. 70.*

Ut Moniales licite possint retinere, & expendere livella ubi non adest vita communis, concurrere debent quinque conditiones, quæ assignantur, *ibid. num. 71.*

Moniales, ac Regulares quid disponere possint, vel non, de livellis, eorumque fructibus, *ibid. num. 72. ad 79.*

Reprehenditur Auctor *num. 73. & seqq. ibid. in nov. add. num. 12.*

De livellis item quæritur, an possint ea assignari, vel relinquere ea conditione, ut nihil requiratur Monasterio, *ibid. in nov. add. num. 13. & seqq.*

Sub quibus conditionibus Sac. Congregatio soleat concedere Monialibus, & Regularibus facultatem habendi livella, seu vitalitia, *ibid. num. 80. 81. & 82.*

Moniales, ac Regulares an possint in particulari habere Legata? *ibid. num. 83. ad 88.*

Livell-

Livella Monialium administrari non possunt a seipsis, *ibid. num. 89.*

Monialis, ac Regularis transiens ad aliud Monasterium defert secum livellum, *ibid. num. 90.*

Moniales an, & quomodo pecuniam ex suo livello, & aliunde quaeritam possint ludo exponere; Vide verb. *Lusus n. 9.*

Alia de livello, & annuis redditibus, *ibid. num. 92.*

An livella cessent acceptata in Monasterio vita communi, *ibid. in nov. add. num. 118.*

An livella gaudeant privilegio dotis, *ibid. in nov. add. num. 19.*

Episcopus, & quilibet alius Prælati, & Officialis, seu Deputatus nihil accipere potest pro ingressu, & Professione Monialium, pro exploratione, pro approbatione depositi dotis, pro licentia, & hujusmodi, *ibid. num. 93.*